Администрация муниципального образования

«Пологозаймищенский сельсовет»

Ахтубинский район   Астраханская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  08.06.2016                                                                                                       № 50

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу «Подготовка

и проведение празднования

70-ой годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945

годов на 2015-2017 годы»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.04.2013 N 417 "О подготовке и проведении празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов", руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет», Постановлением администрации  МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 26.03.2010 № 5 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» их формирования и реализации»,  администрация  МО «Пологозаймищенский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Подготовка и проведение празднования 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2015-2017 годы», утвержденную Постановлением администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 03.04.2015 № 13 следующие изменения:
- Объемы и источники финансирования муниципальной программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий программы в 2015-2017 годах  составляет   313 тысяч рублей, в том числе:

- из областного бюджета  по мере поступления финансовых средств;

- из внебюджетных источников финансирования (по мере поступления добровольных пожертвований)-  100 тыс. руб;

в т.ч. 2015 год – 50 тыс. руб.,  2016 год - 40 тыс.руб., 2017 год - 10 тыс.руб.

2. Финансовому отделу администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет»  при осуществлении финансирования в 2016-2017 годах, в пределах выделенных ассигнований на очередной финансовый год, предусматривать в бюджете объемы финансирования, указанные в программе.

3. Обнародовать данное постановление в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Пологозаймищенский  сельсовет» http://www.mo.astrobl.ru/pologozajmishhenskijselsovet..

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                 В.А.Курбатов